
Zarządzenie Nr 13 / 10 
Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 16 lutego 2010 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§1

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy Nr XXIV/374/10 i Nr XXXV/382/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10 o kwotę 350,00 z ł .

2. Zmniejsza się planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy 
Lichnowy XXIV/374/10 i Nr XXXV/382/10 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy 
Lichnowy Nr 10/10 o kwotę 350,00 zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 13 319 054,97 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 412 550,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 19 021 996,97 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych 2 412 550,oo zł.

§3

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§4

1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 
2010 rok o kwotę 350 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 
2010 rok o kwotę 350 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa 
załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

s / w  a  * T "

'^rdaamnr Lamkowski
1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr 13/10 z dnia 16.02.2010r.
Strona 1

1------------—
[ DZ-ROZDZ-PAR.

i
WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED

T
1
------------- r
ZMNIEJSZENIA |

T
ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1
_l_______________________________________

ZMIANA 1
_i_

(-) 1 
__l. (+) |

16.02.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 11/10 13 319 404,97
1
1
_L1 1 

l852l
I__________

1
POMOC SPOŁECZNA

_J______________________________________
2 813 320,00

1

1
350,00

r
0,001

1
2 812 970,00

1 1
185213

1
I Składki na ubezpieczenia zdrowotne 28 650,00

1
l 350,00

r
0,00 | 28 300,00

1 1 I opłacane za osoby po bierajace niektóre 1 1
|świad. z pomocy społecznej oraz niek l 1

1 1 1 tóre świadczenia rodzinne l 1
2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9 350,00 l 350,00 0,00| 9 000,00

1 |państwa na realizacj ę zadań bieżących z l 1
1 |zakresu administracji rządowej oraz 1

1___ 1__________
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

_l______________________________________ 11i i i i i 1----------------
___________ 1______________________________________ 1_______________ 1__________________________ i

1 RAZEM 13 319 404,97
i
I 350,00

r
0,001 13 319 054,97

o J  f j T

'^.U%evnn.r X+artifcowshi



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 13/10 z dnia 16.02.2010r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE
1
i

"u r-
BUDZET PRZED |

| ZMIANA 
_|__

f
ZMNIEJSZENIA |

(-) 1 
__L_

T
ZWIĘKSZENIA |

(+) | 
i

BUDŻET NA DZIEŃ 
16.02.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 11/10 19 022 346,97 |
1 1 
750 1

I__________

i
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
-------------------------------------

~I
| 1 542 658,00 |

_|_______________ I_
15 015,00

T
15 015,00| 1 542 658,00

1 1
| |75023 I Urzędy Gmin 1 379 958,00 | 15 015,00

r
15 015,00| 1 379 958,00

4170 |Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 I 0,00 15 015,00| 16 015,00
4300

1 1
| Zakup usług pozostałych 
I

60 000,00 | 
I I

15 015,00 0,001 
1

44 985,00
1 1 
|80l|
I I__________

1
OŚWIATA I WYCHOWANIE

_|_____________________________________

1
5 996 843,00 [

_|_______________ 1_
116,00

------------- h
116,00J 5 996 843,00

|80101 I Szkoły podstawowe 3 934 611,00 | 116,00
h

116,00| 3 934 611,00
4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 169 503,00 | 90,00 0,001 169 413,00
4700 |Szkolenia pracowników niebedących 1 158,00 1 26,00 116,001 1 248,00UL |członkami służby cywi łnej 

_|_________________1___________________
l

_i_______________ l _ l
1 i 
1852 |

I
[POMOC SPOŁECZNA

_J_____________________________________

i
| 3 483 570,00 |

J_______________ I_
350,00

r
0,00 | 3 483 220,00

1 1
|85213 | Składki na ubezpieczenia zdrowotne 28 650,00 | 350,00

r
0,001 28 300,00

1 [opłacane za osoby po bierajace niektóre 1 1
jświad. z pomocy społecznej oraz niek 1 1 1

1 1 |tóre świadczenia rodzinne 1
4130

1___ I__________
|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

J _____________________________________
28 650,00 |

J_______________ L_
350,00 0,00|

i
28 300,00

i i r i i l----------------
i___ i____________i______________________________________ i_______________ i__________________________ j

RAZEM
i

19 022 346,97 | 15 481,00 15 131,00| 19 021 996,97

<Ć>f) *J> at
Waldemar l&mkowi



PLAN FINANSOWY zadań z zakresu Załącznik. Nr 3 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ n a  ROK 2 010 Gminy Lichnowy

DOCHODY
Nr 13/10 z dnia 16.02.2010r.

Strona l

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE
1

_l____ — ----------------------------

j PLAN FINANSOWY j ZMNIEJSZENIA j ZWIĘKSZENIA | 
| PRZED ZMIANA j (-) j (+)
_______________ 1______________L

PLAN FINANSOWY 
NA 16.02.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2010
1

2 425 494,00 | 
_______________ I__i

852 |
I

[
POMOC SPOŁECZNA
|

2 383 640,00 | 
I I

350,00
T

0,00 ( 2 383 290,00
1
|85213 |Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1 1 
9 350,00 | 350,00 0,001 9 000,00

1 (opłacane za osoby po bierajace niektóre |
1 |świad. z pomocy społecznej oraz niek 1 1
1 |tóre świadczenia rodzinne 1 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9 350,00 | 350,00 0,00| 9 000,00
|państwa na realizacj ę zadań bieżących z|

1 |zakresu administracji rządowej oraz l 1

___ 1__________
|innych zadań zleconych gminie ustawami 

_]_____________________________________
l

_______________ 1___1 l 1 1 I----------------
_ 4____________1______________________________________ 1_______________ 1________________  i
O RAZEM

i
2 425 494,00 | 350,00 0,00 i 2 425 144,00

iaemar Lamkowski



plan finansowy zadań z ZAKRESU Załącznik. Nr 4 do Zarządzenia Wójta

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2 010 Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 13/10 z dnia 16.02.2010r.

Strona 1
1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

i i i
| PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

------ 1
PLAN FINANSOWY |

1
i

| PRZED ZMIANA |
1 I

(-) 1
! <+> j

NA 16.02.2010r. |

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 2/2010
1

2 412 900,00 |
— ,--------------- 1__

C\|LOoo

i
[POMOC SPOŁECZNA
J------------------------------------

| 2 371 170,00 |
_l_______________ I__

350,00
i

0,001 2 370 820,00
1 1

[85213 [Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9 350,00 | 350,00 0,00 j 9 000,00
1 1 |opłacane za osoby po bierajace niektóre

1 [świad. z pomocy społecznej oraz niek 1 1
1 1 |tóre świadczenia rodzinne 1 1

4130
1___ 1___________

|Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
J____________________________________

9 350,00 |
_______________ 1__

350,00 0,001 9 000,00 |
1 l i i l 1----------------
1___ I____________l-------------------------------------- 1_______________ 1_________________

RAZEM
i

2 412 900,00 | 350,00 0,00 j 2 412 550,00 j

k dcf&mnr J@smk@W8foi


